
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)08.02.2023 tarihli ve E-69988151-814-3393949 sayılı onay.
b)09.02.2023 tarih ve Z-74071012-471.03.01-203599 sayılı onay.

 
06  Şubat  2023  tarihinde  merkez  üssü  Kahramanmaraş/Pazarcık  olan  ve  çevre  illerde  de

hissedilen  depremden  etkilenen  vatandaşlarımızın  yaralarını  sarmak  ve  insani  yardımda  bulunmak
amacıyla Başkanlığımızca   tarihinde Cuma günü ülkemiz genelinde yardım kampanyası10 Şubat 2023
düzenlenmesi ilgi (a) onay ile uygun görülmüş ve il (b) onayla da gerekli izin istihsal olunmuştur.

Yardım kampanyasının etkin  şekilde  yürütülmesi  açısından aşağıda belirtilen usul  ve esaslara
riayet edilmesi önem arz etmektedir.

Buna göre;
1. Yardım toplama faaliyeti   Cuma namazı sonrasında depremden etkilenen 10 İl10 Şubat 2023

(Kahramanmaraş,  Kilis,  Diyarbakır,  Adana,  Osmaniye,  Gaziantep,  Şanlıurfa,  Adıyaman,  Malatya  ve
Hatay)  dışında  kalan  bütün  camilerimizde,  Cuma  namazı  sonrasında  camilerimizin  kapalı  ve  açık
alanları  dahil  namaz  kılınan  bütün  mekanlarda,  sergi  sermek  veya  kutu  koymak  suretiyle
gerçekleştirilecektir.

2. Toplanan yardımlar "https://www.afad.gov.tr/deprem-bagislari" linkinde belirtilen AFAD
hesaplarına yatırılacak olup, AFAD hesapları dışında hiçbir banka hesabına yardımlar
yatırılmayacaktır. Hatalı veya fazla yatırılan meblanın iadesi yapılamayacağından personelimizin
bu konuda bilgilendirilmesi ve daha dikkatli olması önem arz etmektedir.

3. Yardım toplama faaliyetleri 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde
yürütülecek, ayrıca Başkanlığımızın yardım toplama faaliyetlerine ilişkin 31.03.2005 tarihli ve 327 sayılı
talimatına titizlikle riayet edilecektir.

4. Yardım toplama faaliyetinin icra edileceği   Cuma günü , yapılacak vaazlarda ve10 Şubat 2023
okunacak  hutbelerde  yardım  kampanyasının  amacı  anlatılarak,  milletimizin  kampanyaya  azami
derecede ilgi göstermesi hususunda gayret sarf edilecektir. 

5. Depremden etkilenen İller haricinde hiçbir cami, yardım toplama faaliyetinin kapsamı dışında
tutulmayacak,  bütün  camilerimizde  toplanan  yardımlar  tutanakla  kayıt  altına  alınacak,  toplanan
yardımlardan,  mahallindeki  cami  veya  müftülük  ihtiyaçları  için  herhangi  bir  kesinti  yapılmayacak,
yardımların amacı doğrultusunda kullanılması hususunda gerekli tedbirler alınacaktır.

6.  İl  ve  İlçe  Müftülüklerimiz  tarafından,  personelimize  konuyla  ilgili  duyuru  ve  bilgilendirmeler
zamanında  yapılacak,  her  camide  görevlilerimizin  yardım  toplama  faaliyetlerinde  gereken  özeni
göstermesi sağlanacaktır.

7.  Müftülüklerimiz,  görev  sahasındaki  bütün  camilerde  yardım  toplama  faaliyetini  titizlikle
takip  edecek,  camilerde  toplanan  yardım  miktarlarına  ilişkin  bilgileri  cami  görevlilerinden  alarak
icmal edeceklerdir. Ayrıca, İlçe Müftülükleri tarafından, yardım toplanan ve toplanamayan camilere ilişkin
listeler  (camilerden  toplanan  yardım  miktarları  ile  yardım  toplanamamışsa  sebebi  belirtilerek)  ayrı
ayrı (excel formatında) düzenlenecek, bu listeler ve ilçe genelinde yürütülen yardım toplama faaliyetinin
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Mehmet BİLGİN
Başkan a.

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü

neticesi        günü  mesai  bitimine  kadar  İl  Müftülüklerine  bildirilecektir.  İlçe16 Şubat 2023 Perşembe
Müftülüklerince bu konuda Başkanlığa doğrudan bilgi gönderilmeyecektir.

8.  İl Müftülüklerimiz,  ilçelerden  gelen  bilgileri  icmal  ederek  il  genelinde  gerçekleştirilen  yardım
toplama  faaliyetlerinin neticesini  tablo halinde       günü mesai bitimine kadar22 Şubat 2023 Çarşamba
Başkanlığımıza  belge-net  üzerinden  göndereceklerdir.  Ayrıca  il  genelinde  yardım
toplanan-toplanamayan  camilere  ilişkin  bilgilerin  yer  aldığı  tablo  da  aynı  tarihe  kadar
"sosyalhizmetler@diyanet.gov.tr"  e-posta  adresine  gönderilecektir.  Başkanlığımıza  posta  yoluyla
herhangi bir evrak gönderilmeyecektir.

9. Yardım toplama faaliyetlerinin etkinliğinin arttırılması ve kampanyanın sonuçlarının yakından
takip edilmesi amacıyla, daha önceki yardım kampanyalarında olduğu gibi, toplanan yardım miktarlarının
yardım bildirim sistemine girişi  yapılacaktır. Buna göre, her  cami görevlisi  (birden  fazla görevlisi  olan
camilerimizde sadece bir görevli), kullanıcı adı ve şifresiyle DİBBYS'ye giriş yaparak, İKYS uygulaması
içerisinde yer alan "Cami Yardımları" başlığı altındaki "Cami Yardım Bildirimi" kısmına, camide toplanan
yardım tutarını girerek kaydedecektir. İl ve İlçe Müftülüklerinde, yardım bildirim kısmında işlem yapmaya
yetkili  personel  tarafından,  cami  görevlilerince  sisteme  kaydedilen  miktarlar,  tutanak  veya  banka
dekontlarıyla karşılaştırıldıktan sonra sistem üzerinden mutlaka onaylanacaktır.

10.  İl  ve  İlçe  Müftülüklerimiz,  bu  talimatı  bütün  cami  görevlilerine  ve  daire  personeline  imza
karşılığı tebliğ edeceklerdir. 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
 

 

Ek: AFAD Yardım Hesap Numaraları (5 Sayfa)
 

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne (ADANA VALİLİĞİNE
(İl Müftülüğü), ADIYAMAN VALİLİĞİNE (İl
Müftülüğü), DİYARBAKIR VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü),
GAZİANTEP VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü), HATAY
VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü), MALATYA VALİLİĞİNE
(İl Müftülüğü), KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİNE (İl
Müftülüğü), ŞANLIURFA VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü),
KİLİS VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü), OSMANİYE
VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü) Hariç)
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